ASMETEC GmbH – Carl-Benz-Str. 4 – D-67292 Kirchheimbolanden – Germany
FON: +49-6352-75068-0 – FAX +49-6352-75068-29 – www.asmetec.de – info@asmetec.de
METOLIGHT® YML-5000-TPI
Technische Alternative zu ORC IML-5000
Helligkeit 35000 cd/cm²
Brennerposition  horizontal
Lichtspektrum  365 nm / 15 mW/cm²
Technische Daten:
Type Leistung Strom Spannung Bogen Lum.Flux L1 L2
YML 5000 5000 W 1,50 A 3330 V 135 mm 325000 293 mm 247 mm
Im Vergleich zum Original zeigt die METOLIGHT MH-5000-TPI eine konstante Leistung bei
konstantem Stromverbrauch bis über 1000 Schaltungen und bringt über die gesamte Lebensdauer
eine gleichmäßigere und höhere Leistung, als das Original, das schon nach dem ersten Schuss
deutlich in der Leistung abfällt und nach etwa 10 Schaltungen schon unter der von MH-5000-TPI liegt.
ASMETEC GmbH – Carl-Benz-Str. 4 – D-67292 Kirchheimbolanden – Germany
FON: +49-6352-75068-0 – FAX +49-6352-75068-29 – www.asmetec.de – info@asmetec.de
ASMETEC GmbH – 67292 Kirchheimbolanden, - www.asmetec.de – www.asmetec-shop.de -  info@asmetec.de – Tel: +49-6352-75068-0 – Fax:
+49-6352-75068-29  Die vorstehenden Angaben basieren auf dem aktuellen Stand unserer Kenntnisse. Unsere Angaben enthalten keine
Zusicherung von Eigenschaften. Die Verwendung unserer Produkte durch unsere Kunden unterliegt den verschiedensten Bedingungen, sodass
kein Kunde von der Eigenerprobung der Verwendbarkeit unserer Produkte entbunden ist. Eine Haftung für Folgeschäden ist in jedem Fall
ausgeschlossen. Für Schäden, die sich aus der Verwertung unserer Angaben ergeben, haften wir nur, wenn uns Vorsatz oder grobe
Fahrlässigkeit nachgewiesen werden kann. Dieses Datenblatt ersetzt etwaige vorherige Datenblätter.  ASMETEC, METODRILL, METOCHECK,
METOCLEAN, METOLIGHT und METO sind eingetragene Marken der ASMETEC GmbH.  MH-5000-TPI-DB-D.doc, Version Okt-18